
 

 

 

 

 
MINISTRIA E BRENDSHME 

SHOQËRIA “ILLYRIAN GUARD” SH.A. 

DEPARTAMENTI ADMINISTRATIV 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _____ Prot                         Tiranë më____.____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: [One Albania Tiranë, Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21 ] 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar ,Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime telefonike (Karta Sim 

dhe GPRS)”  për nevojat e shoqërise Illyrian Guard Sh.A.REF:12002-07-03-2024   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [NUK KA]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ONE ALBANIA                                                  Numri i NIPT-it :  J61814094W              

  

Vlera  1,948,500 (Një milion e nëntëqind e dyzet e tete mije e peseqind Leke Pa TVSH) 

        

2.VODAFONE ALBANIA                                     Numri i NIPT-it : K11715005L       

                  

Vlera  1,962,000 (Një milion e nëntëqind e gjashtedhjetë e dy mijë  Leke Pa TVSH) 



       

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[One Albania Tiranë, Rr. ''Muhedin Llagami'', 

Kompleksi Square 21], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,948,500 (Një milion e nëntëqind e dyzet 

e tete mije e peseqind Leke Pa TVSH/ është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Njësia e prokurimit: 

 


